重庆市应急管理局办公室
关于召开全市救灾和物资保障工作
专题视频会议的通知

各区县（自治县）应急局，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区应急局：
为深入贯彻习近平总书记关于防灾减灾救灾工作重要指示精神，认真落实市委、市政府和应急管理部工作要求，总结2022年上半年工作，安排部署下半年重点工作，决定召开全市救灾和物资保障工作专题视频会议。现将有关事项通知如下：
1、 会议时间
2022年7月8日（星期五）10：00—11:00。
2、 会议地点
（一）主会场：市应急局614会议室。
（二）分会场：各区县应急局、乡镇（街道）视频会议室。
3、 参会人员
（一）市应急局分管领导。
（二）区县应急局分管领导、救灾和物资保障科全体人员，乡镇（街道）分管领导和应急办工作人员。
（三）市应急局救灾处、市减灾中心全体人员。
四、会议议程
（1） 传达学习6月9日习近平总书记在四川考察时关于防灾减灾救灾工作重要指示精神，市委、市政府和应急管理部对防灾减灾救灾工作部署要求。
（2） 总结2022年上半年工作，安排部署下半年重点工作。
（三）市应急局党委副书记、副局长汪绍敏讲话。
五、其他事项
（一）请各区县应急局于7月7日17:00前，将参会人员名单及本区县参会人员总数（附件1）反馈至市应急局救灾处（联系人：王东；联系电话：13983333274；邮箱：593830185@qq.com）。
[bookmark: _GoBack]（二）请各区县分会场提前做好会场布置，于7月8日9:00进行视频设备调试。
（三）各区县应急局负责组织辖区内乡镇（街道）通过腾讯视频会议系统参会（操作流程见附件2）。
（四）各会场要严格按照防疫要求做好疫情防控措施，强化疫情管理，参会人员严禁超过50人。
（五）参会人员须提前10分钟进入会场。严格遵守会场纪律，不交头接耳，不随意走动，手机设置为关闭或静音状态。市应急局将对各会场参会情况进行抽查，情节严重的将书面通报。

附件：１.全市救灾和物资保障工作专题视频会议参会人员名单
2.腾讯会议参会步骤

重庆市应急管理局办公室
     2022年7月6日

附件１

全市救灾和物资保障工作专题视频会议
参会人员名单

　　填报单位：      　　　   填报日期：  年  月  日
	分管负责人
	参会总人数（含乡镇、街道）
	备注

 　　填报人：　　　　　　　联系电话（手机）：

附件2
腾讯会议参会步骤

（一）腾讯会议会议号:406-473-526
（二）会议链接:
https://meeting.tencent.com/dm/MTcAHG81hBww
（三）入会密码:12350
（四）参会步骤:
1.电脑（带扩音器）下载并安装腾讯会议应用程序。下载地址:https://meeting.tencent.com/download-center.html。
2.运行腾讯会议应用程序，并按照下列步骤入会。

— - 1 - —
— - 1 - —
image1.png
Biai

ON

RSN

Tencent Meeting

UREE

50

image2.png
AOASI

Biai

RS

FEaw >

image3.png
OASI

enan BABRSNENS

evpn  EINFTESR{IER
sEEEn
AeFEEex
AeFEERR
pEii—
SUSELEEIAR

image4.png
OASI

2ws

758 187 907

R
(ROEFREBIER

2WEE

ASEB

(12350

AL
BASNED: 12